
سهشنبهروزنامه
1403
آذر

تاریخ

6 27

سال
سی ام

4090

شماره

آگهىصفحه ضرب المثل های جهان

 بخاطر یک گل سرخ 

باغبان نوکر هزار خار می شود
ترکی

آگهی مناقصه عمومی
آگهی مناقصه 

الف – شرح مناقصه 
مناقصه گذار : دهیاری روستای کمارج از توابع بخش کنارتخته و کمارج شهرستان کازرون

موضوع مناقصه : 5000متر مربع  قیرپاشی و اسفالت و 5000متر مربع ترمیم بیس و 100 متر طول کانیوا
شرح مختصر کار :   تهیه و اجرای 5000 متر مربع قیر پاشی و آسفالت و 5000متر مربع ترمیم بیس  و 100 متر طول کانیوا کوچه شهید چراغی به 

سمت مدرسه شهید نور محمد دهقان
-محل دریافت اسناد مناقصه : به آدرس فارس-  کازرون  - بخش کنارتخته و کمارج -  دهیاری کمارج

حساب  شماره  به  نقدی  واریز  یا  کمارج  دهیاری  وجه  در  مشروط  غیر  و  معتبر  بانکی  ضمانتنامه  ارائه   : مناقصه  در  شرکت  تضمین  نوع  و  مبلغ   -
IR 380210005632785560262602 نزد پست بانک شعبه کازرون به مبلغ ۵ درصد مبلغ تامین اعتبار پیشنهادی  به نام دهیاری روستای کمارج با 

مدت اعتبار 6 ماه 
- زمان فروش اسناد :  اسناد مناقصه از ساعت 8 روز سه شنبه  تاریخ 27 /09 /1403 به مدت 10 روز کاری به فروش می رسد.

- نحوه خرید اسناد : واریز وجه نقد به مبلغ 1.000.000 ریال  شماره حساب    IR 380210005632785560262602  نزد پست بانک به نام دهیاری 
کمارج

- مهلت و محل تحویل پیشنهادها : حداکثر تا پایان وقت اداری تاریخ 10/ 10/ 1403
- زمان تشکیل کمیسیون عالی و بازگشایی پیشنهادها :  حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل دفتر مسئول مالی دهیاری

شرایط مناقصه :
1-داشتن حداقل رتبه ۵ راه سازی از مراجع ذیصلاح

2-نفرات اول و دوم و سوم هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشدند سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد
3-برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت بانکی به میزان ۱۰ درصد کل مبلغ قرارداد می باشد

4-ارائه فیش واریزی جهت دریافت اوراق مناقصه  به مبلغ 1.000.000 ریال به شماره 380210005632785560262602IR  الزامی است.
5-هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

6- دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است
درج اگهی نوبت اول در مورخ 1403/09/27 و نوبت دوم مورخ 1403/10/05

شماره تماس :    -      09367840056 آقای زارع شورای روستا و  09176812545 محمد رضا جوکاردهیار روستای کمارج
1848115                             45597                                    5969 م الف

دهیاری روستای کمارج

آگهی تجدید مناقصه عمومی
آگهی مناقصه 

الف – شرح مناقصه 
مناقصه گذار : دهیاری روستای مشایخ از توابع بخش کنارتخته و کمارج شهرستان کازرون

موضوع مناقصه : بهسازی خیابان حافظ ، نرگسزار و درب منزل حاج اردشیر مشایخ 
شرح مختصر کار :   تهیه و اجرای 5000 متر مربع قیر پاشی و آسفالت

-محل دریافت اسناد مناقصه : به آدرس فارس-  کازرون  - بخش کنارتخته و کمارج -  دهیاری مشایخ
حساب  شماره  به  نقدی  واریز  یا  مشایخ  دهیاری  وجه  در  مشروط  غیر  و  معتبر  بانکی  ضمانتنامه  ارائه   : مناقصه  در  شرکت  تضمین  نوع  و  مبلغ   -
IR310210005632781433921819  نزد پست بانک شعبه کازرون به مبلغ ۵ درصد مبلغ تامین اعتبار پیشنهادی  به نام دهیاری روستای مشایخ با مدت 

اعتبار 6 ماه 
- زمان فروش اسناد :  اسناد مناقصه از ساعت 8 روز سه شنبه تاریخ 09/27 /1403 به مدت 10 روز کاری به فروش می رسد.

- نحوه خرید اسناد : واریز وجه نقد به مبلغ  1.500.000ریال  شماره حساب  IR310210005632781433921819  نزد پست بانک به نام دهیاری مش
ایخ                                      - مهلت و محل تحویل پیشنهادها : حداکثر تا پایان وقت اداری تاریخ 10/ 10/ 1403

- زمان تشکیل کمیسیون عالی و بازگشایی پیشنهادها :  حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل دفتر مسئول مالی دهیاری
شرایط مناقصه :            1-داشتن حداقل رتبه ۵ راه سازی از مراجع ذیصلاح

2-نفرات اول و دوم و سوم هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشدند سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد
3-برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت بانکی به میزان ۱۰ درصد کل مبلغ قرارداد می باشد

4-ارائه فیش واریزی جهت دریافت اوراق مناقصه  به مبلغ 1.500.000 ریال به شماره حساب IR310210005632781433921819 الزامی است .
5-هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.                  6- دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است

درج اگهی نوبت اول در مورخ 1403/09/27 و نوبت دوم مورخ 1403/10/05
شماره تماس :    -      09176975098 خانم غفاری مسئول مالی و  09173224755  یونس مشایخ دهیار روستای  مشایخ

1848084                            45598                                  5966 م الف
دهیاری روستای مشایخ 

آگهی حراج حضوری
1403-1254

نوبت اول درج در روزنامه مورخ  1403/09/26  سبحان                                            نوبت دوم درج در روزنامه  مورخ 1403/09/27 طلوع
شهرداری شیراز )منطقه یازده( در نظر دارد بهره برداری از غرفه خدمات شهروندی و کپی منطقه 11  با کاربری به شرح ذیل را از طریق حراج حضوری 
واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت اخذ اسناد حراج تا تاریخ 1403/10/06 در ساعات اداری به آدرس بلوار 
مدرس نرسیده به ظلع غربی پل غدیر معاونت مالی و اقتصادی واحد قرادادها مراجعه و در صورت نیاز با شماره تلفن 37259903-071 داخلی 127 

واحد قراردادها )حراج( تماس حاصل فرمایید و یا به سامانه شفافیت شهرداری شیراز )https://shaffaf.shiraz.ir (  مراجعه نمایید.
مدت اجاره غرفه: دو سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می باشد، که به شرط رضایتمندی شهردرای منطقه  از عملکرد بهره بردار درسال اول جهت سال 

بعد با 20% افزایش مبلغ اجاره نسبت به سال قبل، قابل تمدید می باشد.
شرکت کنندگان می بایست سپرده شرکت در حراج حضوری را طی ضمانت نامه معتبر بانکی )با اعتبار حداقل3 ماه( یا فیش نقدی به شماره حساب 
100805504742 بانک شهر شعبه چمران به کد مرجع )101228( بنام شهرداری شیراز واریز نمایند. ضمناً ارائه شماره حساب بانک شهر جهت استرداد 

سپرده شرکت در مزایده الزامی می باشد.
برنده حراج حضوری می بایست اجاره 2 ماه قبل از تاریخ اتمام قرارداد را نقداً طی یک فقره فیش واریزی بحساب 3411 نزد بانک شهر )تمامی شعب( 

واریز نماید و مابقی مبلغ قرارداد طی 7  فقره چک صیادی به واحد قراردادهای منطقه یازده تحویل دهد . 
 برنده حراج حضوری می بایست معادل 10% مبلغ بهره برداری دو ساله را بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی یا )فیش نقدی(  به حساب سپرده شهرداری 

واریزو تحویل واحد قراردادهای شهردرای منطقه  نماید. لازم به ذکراست ضمانت نامه صندق های غیر دولتی قابل قبول نمی باشد.
-هزینه های درج دو نوبت آگهی و کانون کارشناس دادگستری به عهده برنده حراج می باشد.

-شهرداری در رد یک یا تمام  پیشنهادها مختار است در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد. 
-برنده حراج حضوری هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آن ضبط خواهد شد.

-اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج حضوری در اسناد درج شده است .
-به شرکت کنندگان تفهیم شد چنانچه در حراج حضوری به عنوان برنده معرفی نگردیدند و با توجه به شرایط جدید سیستم مالی شهرداری مراحل 

استرداد سپرده شرکت در مزایده حداقل یک ماه طول خواهد کشید.
آخرین مهلت واریز سپرده شرکت در )حراج حضوری( یک روز قبل از برگزاری جلسه حراج می باشد . و شرکت کننده در حراج می بایست اصل 
کارت ملی یا شناسنامه و کارت پایان خدمت ) آقایان( جهت شرکت در حراج حضوری الزامی است. زمان برگزاری جلسه جهت حراج حضوری روز 
شنبه مورخ   1403/10/08 رأس ساعت 13:00 به آدرس:  چهار راه خلد برین طبقه سوم شهردرای منطقه 1 – سالن جلسات کمیسون معاملات شهرداری 

شیراز- انجام خواهد شد. 
سپرده شرکت درحراج )ریال(متراژ )مترمربع(نوع فعالیتردیف

100/000/000کانکس6 غرفه خدمات شهروندی و کپی منطقه111

45604                                        1847381                                                                                                                              
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی
1403-1246

نوبت اول: 1403/09/27 طلوع                                                                                           نوبت دوم: 1403/09/28 روزنما
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات احداث فضای سبز کندرو جنوبی بلوار خلیج فارس و بلوار مدرس شهرداری منطقه دو را از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000954 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه 
متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس www.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم 
عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی 

است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137259817 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 44/485/069/131 ریال

-مدت قرارداد : 12 ماه 
-ارائه صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی یا ارائه رتبه کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه الزامی است.

-داشتن سابقه حداقل یک پیمان نگهداری یا احداث فضای سبز جهت شرکت در مناقصه الزامــی میباشد .
-محل انجام کار: بلوار مدرس و بلوار خلیج فارس

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/225/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ کد مرجع 
100329 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

به سامانه  از طریق مراجعه  تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1403/10/03  میتوانند حداکثر  متقاضیان   : اسناد   ) ) توزیع  -آخرین مهلت دریافت 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1403/10/16 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رازی شهرداری منطقه دو تحویل نمایند.

-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ 1403/10/18 در محل شیراز، چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم، 
سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیرازمی باشد. 

-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 173073 /101 مورخ  15 /9 /82 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                           1847568                      45601

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                                                                                                                              

آگهی )حراج(
1403-1236

نوبت اول: 27 /09 / 1403طلوع                                                                                       نوبت دوم: 28 /09 /1402خبرجنوب
شهرداری منطقه سه شیراز در نظر دارد محل های مندرج درجدول ذیل را از طریق حراج حضوری جهت ارائه خدمات به شهروندان ، بدون اخذ سرقفلی 
و با مدت معین ، واگذار نماید. بدینوسیله از متقاضیان دعوت بعمل می آید پس از بازدید و رؤیت محلهای مندرج در آگهی، با ارائه سپرده شرکت در 
حراج )به یکی از طرق مندرج در بند 4(  جهت شرکت در حراج راس ساعت 14 روز یک شنبه 09 /10 /1403 در سالن جلسات محل شهرداری منطقه 

یک به آدرس چهارراه خلدبرین حضور بهم رسانند. 
1 - همراه داشتن اصل و کپی کارت پایان خدمت )آقایان ( و همچنین اصل و کپی کارت ملی )  آقایان و بانوان ( در زمان حضور حراج الزامیست 

2   - هزینه درج آگهی به عهده برنده حراج می باشد.
3   - شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

4   - مبلغ سپرده شرکت در حراج ، جداگانه برای هر مورد به صورت الف : ضمانت نامه بانکی ب: فیش نقدی واریزی بحساب شماره 100805504742 
نزد بانک شهر شعبه چمران به نام شهرداری شیراز با شماره مرجع 100437 می باشد. )وجه نقد و چک شخصی قابل قبول نمی باشد( ضمنا آخرین مهلت 

واریز وجه و یا اخذ ضمانت نامه تا پایان وقت اداری شنبه مورخ 08 /10 /1403 می باشد .
5   - سپرده برنده حراج در صورتی که ظرف یک هفته حاضر به انعقاد قرارداد نشود به نفع شهرداری شیراز ضبط خواهد شد.

6   -  پرداخت کلیه هزینه های مربوط به مالیات ، برق ، آب ، گاز مصرفی و هرگونه عوارض قانونی به عهده برنده حراج خواهد بود . 
7   - مدت قرارداد مطابق شرح مندرج در جدول ذیل خواهد بود .

در صورتی که مدت قرارداد بیش از یکسال باشد ، یکسال آن ) به مدت 12 ماه ( برابر قیمت پیشنهادی برنده حراج  و برای سال  بعد با 20% افزایش 
قیمت نسبت به سال قبل آن لحاظ خواهد شد. 

8- نحوه پرداخت مبلغ اجاره: در اسناد حراج قید گردیده است.
9- برنده حراج میبایست در زمان انعقاد قرارداد 10 % مبلغ پیشنهادی کل مبلغ قرارداد را به عنوان تضمین حسن انجام تعهدات به صورت ضمانتنامه بانکی 

یا واریز وجه نقد ارائه نماید . 
10   - شرکت کنندگان می بایست جهت صدور مجوز شرکت در حراج )استعلام عدم بدهی از شهرداری مرکزی(  با دردست داشتن فیش واریزی و یا 
ضمانت نامه خود حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ  08 /10 /1403 به امور مالی شهرداری منطقه سه شیراز ،خیابان ساحلی ،حدفاصل پل 

هجرت و پل علی بن حمزه )ع(شهرداری منطقه 3 واحد قراردادها  
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد حراج مندرج میباشد.

متراژ تقریبیمحلموضوعردیف
)طبق طرح پیوستی اسناد (

مبلغ تضمین 
شرکت در مزایده

توضیحات

اجاره محل یک عدد سینما هفت 1
بعدی در مجموعه شهربازی کوهپایه

300/000/000 75متر مربعپارک کوهپایه
ریال

مدت اجاره 24 ماه

اجاره قسمتی از محوطه پارک 2
خورشید ورودی شهرک زیباشهر 

جهت دستگاه قلعه بادی و ترامپولین 

650/000/000 350متر مربعپارک خورشید
ریال

مدت اجاره 24 ماه

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 32263208 داخلی 244 تماس حاصل فرمائید .   
45603                                        1847511                                                                                                                                   

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی مناقصه عمومی
1403-1249

نوبت اول: 1403/09/27 طلوع                                                                                            نوبت دوم: 1403/09/28 ابتکار جنوب
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات زیرسازی ، کانیوا گذاری و آسفالت در منشعبات رحمت ، کوزه گری ، شیخ علی چوپان ، قلعه شاهزاده بیگم 
شهرداری منطقه دو را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000949 به 
اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس www.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد 
مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز 
از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137259817 آماده پاسخ گویی می باشد.

-مبلغ برآورد: 46/720/353/316 ریال
-مدت قرارداد : 5 ماه

-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور یا دارای حداقل رتبه 5 در رشته راه و ترابری 
از سازمان برنامه و بودجه کشور

-محل انجام کار: سطح منطقه
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/337/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ کد مرجع 

100329 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
به سامانه  از طریق مراجعه  تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1403/10/03  میتوانند حداکثر  متقاضیان   : اسناد   ) ) توزیع  -آخرین مهلت دریافت 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1403/10/16 می باشد. شرکت کنندگان 

می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رازی شهرداری منطقه دو تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ 1403/10/18 در محل شیراز، چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم، 

سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیرازمی باشد. 
-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 173073 /101 مورخ  15 /9 /82 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.

- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                   1847520                          45602
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                                                                                                                              


